et aprouat en pociu l'adta quantitat haues feruit en lobe
ne fui y vilitat de dita Vila y en benefi de tot los
particulars de dita Vila y no fude ali de sus ditos pun
apals de dit Comparant per ser avai y Requirit
et Recepit fimo notamus

De quinto mensi Julij anno Millesimo sex
centesimo vigesimo octavo Petrus Tux
Penz alt' uel' uergeri della Real Audiencia
de luy hauer intimat l'adta de Comparando
y potius de actus a diti Anthoni Ballia notari ditto
nomine fappot que fexica Justicia Recepit fimo no
tamus

Die decimo septimo mensi Julij Anno
Millesimo sexcentesimo Argentinio
Octavo Potuit Michael Tombau no
tamus

Miquel Tombau notari supplicant nomine suo in
causa onelion modo quo potest veni contra Anto
ni Ballia notari nomine eius in procecu y ab ot
l'edat fexer que me y miteu de Justicia a pro fdat li
puxen y de quen aditi Miquel Tombau andit nom
y peraque ab m' facultat fexura de clarat en fauor
de aquell fadu e gona lo que fequero
Primerament diu pociu lo que fexerat fexa prouar
enten non se aduengit et que l'edat mosen Pauner
part contraria fexu pociu fexerat miu Ignora que
l'edat fexpendam de censal quia Vila de Noya fexpon

qui inter se de ditione pariter faciunt ab ditione et ab
lati vniuersitatem et vniuersum et fluuiale ville de
nullis et procuratorem patrimonij facie regis et ageratis
multis expensis et laboribus procurata reductionem
mem Imperij potestatis castri et ville de nullis et illi
us terminorum et fons equicane fuerunt menti aque
aque ville regalis ad Regiam Curiam sue magestratis
et intra p[re]sentatione et p[re]sentatione vniuersi cum executione
regis sententis super dicta reductione l[et]e die
vigesimo quarto mensis septembris Millesimo quini
gentesimo octuagesimo primo et dicta redutio
facta d[omi]ni mem Imperij quam fons equicane fuit
et est in honorem deus et vtilitatem totius ba
romie de nullis et vniuersi et habitatorum sua
cum magis honoris cum sit esse vasallum domini
regis et vniuersi Baroni partuclani et attentos
ubi est par equali ac comune beneficium debet
esse par equali ac comune contributio expen
sationum ad d[omi]ni beneficium consequendum et de
terminandum et t[ame]n de aliquibus non contribuet in
villis fuerit et t[ame]n cum fons equicane beneficium
conferatur in p[re]sentatione et t[ame]n t[ame]n t[ame]n t[ame]n
regis d[omi]ni. ubi inter eadem p[re]sentatione prouidet et
de clarauit q[uod] imponeretur quedam parca sue
colleta ad sustentandas expensas totius metatum
super dicta reductione que per omnes vniuersi et
habitatorum dicti castri et Baronie de nullis soluetur

cur et t[ame]n q[uod] Imperator suu quodam sedem ad
eandem effectus s[er]uandum per eandem omnes vniuersi
et habitatorum tam dicti ville de nullis quam aliorum
Baronum Contentorum Intra terminos dicti castri
et ville de nullis p[re]sentatione et aliis conclusionem et
de liberationem in Regiam Curiam factam in
sequendo Pronuntiamus et declaramus omnes
vniuersi et habitatorum tam dicti ville de nullis
quam aliorum Contentorum Intra terminos
dicti castri et Baronie de nullis obligatos esse
ad contribuendum in omnibus expensis fuit et
ac debite factis et caudatis in prosecutione
dictarum litium et p[re]sentatione dicta reductionis
et aliorum In dependentiis et eis vniuersi
et Contentorum et aliorum dicta reductionis l[et]e
terminos et attentos Insuper q[uod] non est iustum nec
rationabilem et vniuersi et vniuersi ville de
nullis et t[ame]n non de m[er]cedibus et de villa
nulla Contribuant in expensis fuit ac de
debitis factis per officiales ville de nullis et non in
expensis excessiuis et In debite factis ac volunta
riis et non necessariis et q[uod] vniuersi et Considera
ti Computis datis et obligatis per syndicum dicti
ville de nullis apparet de excessu manifeste die
tanum expensarum factarum in prosecutione
sue dictarum litium et caudarum Communis
et q[uod] dictus excessus contitit In quantitate paulo
plus vel minus t[ame]n mille librarum que iure

Primo veniant de liband et de ducendo a su
mam et quantitate quam ad hunc finem de hunc
de nullis fuisse expensam pro prosecutione dictionum
trum et causarum quod dicitur a beneficio et bono pu
bleis et comum totius dicitur carti et baronie
de nullis et universitatum dictionum ville de
moncoffa et locorum de mascarell et de carita
villa et in contributione dictionum expensa
rum non debent gravari nisi in expensis su
te ad debita facti et causati et non in excessi
vis et indebiti voluntatis et non necessarijs
Idcirco etiam eandem conclusionem et de
liberationem insequendo pronuntiamus et de
claramus per tota summa Computorum usque
nunc et postea in presentibus per Syndicum Universi
tatis ville de nullis de ducantur tres mille
libre que veniant dampno eorum qui male et
voluntatis ac non necessario eas expenderunt
et in reliquis quantitatibus de dicitur tribus mil
le libris que summa capitunt hodie septem
mille centum nonaginta unius librarum et
decem et novem solidorum et sex denariorum
salvo iure facti calculi contributionis Universita
tis dicitur ville de moncoffa et locorum de mas ca
rell et de carita villa cum universitate de
nullis comodo suo soliti sunt contubere et sem

per contubuerunt in solutione expensarum fac
tarum pro causis negotijs comibus dictionum
quatuor Universitatum servato semper iudicia
contributione legitime calculo nempe et dicitur
villa de nullis contubuat in medietate dicitur quad
titatis septem mille centum nonaginta unius
librarum decem novem solidorum et sex denariorum
et Mancoffa Mascarell et Carita villa servato
medietate dicitur quantitati et et dicitur quantita
te septem mille centum nonaginta unius libra
rum decem et novem solidorum et sex denariorum
contubantur comprehensa et comprehendatur Cen
sualia onerata occasione dicitur reductionis tam
cum syndico dicitur ville de nullis et sine eo per
sonas et Attento dicitur et ad sub
tinendas expensas dictionum dicitur et processum
reductionis dicitur reductionis dicitur in Imperij et
iuris sequatur multe persone particularis
dicitur dicitur ville de nullis et signantes Consilij qui
durantibus dicitur libris fuerunt se obligarunt
suis proprijs nominibus dicitur Syndicatus dicitur
Universitatis de nullis in multis Cameamen
tis Anhalum dicitur sonum precationum et quan
titatum de quibus in processu que patia et qua
titatis fuerunt converta converta in soluen
dis expensis que syndici causabantur in dicitur
dicitur dicitur et processibus que fuerunt non modice Att

de qualitate Actus de quo agebatur et personarum
contra quas litigabatur et non sit sui iuris necessa-
tione consonum et de illis particularibus personis que
Sonzelo et pro bene suo publico se obligaverunt
iudicium amercamentis censualium solvant de pro-
prio dictorum censualium portiones et sui casu
et loco eorum patria sicut etiam eandem conclu-
sionem et deliberationem Insequendo Pronuntia-
mus et declaramus quod dictis censualibus subone-
rata subactur ac si ea fuerent onerata per totam
Baroniam et dictas quatuor Universitates et sin-
gulas Universitates appolubis ea quantitas
ex parte dictorum censualium occasione debite
reductionis oneratum quam modus contributionis
favendi patrie servata in omnibus iuxta ac
debita equalitate tam in contributione quam
in applicatione dictorum censualium non ob-
stantibus In contrarium deductis et allegatis
et neutram partem In expensis condempnamus
sed pro utraque executionem fieri mandamus

Pasqual de

Augustina

Don Petrus Sany

Publicata fuit Vice Regia sententia per magni
filiam franciscanum Paulum Abbatem Regium Sabas

mandati die vigesimo primo mensis Augusti anno
Armatus Domini Millesexcentis quingentesimo
nongentesimo secundo Valentie etc

Die decimo nono mensis Julij anno Millesimo
sexcentesimo vigesimo octavo Tomate
nobis don Gabriel Sanchez Doctor de Real Consejo
Ordor de la present causa Instante et supplicavit
frances Calbet notari procurador de Mosen
Alague Terom Pauver perversedde arria de
Vila James Sen per sibi de que per la present pro-
cessio no entem desacordar lo present proces
Alas que per parte de Alague Tombau notari
procurador de Joseph danti notari y otras par-
ticulares de la rria de nubes se ha possat una
suppura de la pto de manant e reportes de
principio de diti supplicavit lo qual esta endo
Vila de Vila James Procehi que lo es fava de
la present causa Comum qd la dita suppura
de la pto de aldit Calbet y si estara Instructo de
diti Comprimis s'ba les cosas contongudas en
diti Capitulo de pponga y sino estara Instructo
se Instructura y facades reportes et Inome-
tos Neesit Instructo qd es notari qd st. etc
lationem fecit